
Originale 

 

 

COMUNE DI SALUGGIA 
 

 
DETERMINAZIONE  

 
AREA AMMINISTRATIVA 

AFFARI GENERALI E AFFARI SOCIALI 

ORGANIZZAZIONE GENERALE DELL’AMMINISTRAZIONE 

 

N.4 DEL 24/01/2017 
 

 

N. 11 DEL 24/01/2017 REG.GEN 
 
 

OGGETTO: 

 INCARICO COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE. IMPEGNO DI SPESA 
ANNO 2017           

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Visto: 

-  il D.lgs 150/09 (c.d. decreto Brunetta); 

- il Decreto Sindacale N. 1  in data  11.01.17  con il quale si provvedeva al rinnovo dell’incarico 

al dr. Mario Gattiglia di componente del Nucleo di valutazione del Comune di Saluggia per 

gli anni 2017,2018, 2019. 

- Le precedenti determinazioni di impegno di spesa dell’Area Amministrativa; 

Ritenuto di impegnare la relativa spesa; 

Visto l’art. 151 del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il bilancio di previsione 2017/18/19; 

Visto l’art. 163 e 3 del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il Regolamento disciplinante l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi che all’art. 22 

demanda al Sindaco la nomina del componente del Nucleo di Valutazione; 



Visti i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e Regolarità 

Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 102/2009 e art. 

147 bis del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174) 

 

DETERMINA 

Di impegnare,  per l’incarico al dott. Mario Gattiglia componente del Nucleo di valutazione 

del Comune di Saluggia, la spesa presunta di € 2.200,00 per le singole annualità 2017/2018/2019 

compresi gli oneri di legge alla Missione 01 – Programma 11 – Titolo 1 - Macroaggregato 103 

(cap.1075/1); 

Di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 

dell’art. 147 bis del d.lgs. 267/00. 

Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per acquisire il 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

                                                                                              Il Responsabile del Servizio 
FIRMATO DIGITALMENTE 

                                                                                                 ACTIS CAPORALE ANNA
 

 


